
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КБР 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБ ’АЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 им.Х.М.Шогенова»г.п.ЧЕЕЕМ

О введении основной образовательной программы основного общего
образования

В целях обеспечения реализации федерального государственного 

образовательного стандарта основного общего образования (утвержден приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.12.201 Ого да 

№1897), на основании решения педагогического совета № 7 от 29 августа 2015гада

Приказываю:

1. Ввести в действие основную образовательную программу основного 

общего образования на 2015-2016 учебный год.

2. Утвердить на 2015-2016 учебный год план работы но реализации 

федерального государственного образовательного стандарта основною  

общего образования (приложение 1).

3. Возложить на заместителя директора по УВР Хахокову Ж.М. контроль 

выполнения основной образрвательной программы основного общего 

образования; методическое сопровождение введения Ф1 ОС ООО 

возложить на зав.методическим кабинетом школы Шогенову Р.С.

4. Возложить на заместителя директора по ВР Жанимову А.М.контроль 

выполнения рабочих программ учителей, реализующих внеурочную

361401. КБР, г.Чегем, ул. Свободы, 160 Тел: ( 8 ^ 6 6 3 ) 4 - 3 1  - 0 1

Приказ
№ gj

-  -  ■

дза оставляю за собой.

А.Л.Кабжихов


